2

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 апреля     2015 г.	                               №  402
г.  Алапаевск
О проведении  аукциона по продаже  права на заключение договора аренды земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь отчетом об оценке рыночной стоимости земельного участка от 10 апреля 2015 года № 60-04/15, протоколом комиссии от 17 апреля 2015 года, Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитету по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское (С.В. Брагин):
0. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 66:01:2301002:190, площадью 2263 кв. метров, местоположение: Свердловская область, Алапаевский район, р.п. Верхняя Синячиха, ул. Вокзальная, земельный участок расположен в 120 метрах по направлению на север от ориентира (жилой дом) находящегося за пределами участка, адрес ориентира: Свердловская область, Алапаевский район, р.п. Верхняя Синячиха,                      ул. Вокзальная, 41, для строительства производственной базы.
0. Опубликовать в газете «Алапаевская искра», разместить на официальном сайте Российской Федерации «www.torgi.gov.ru» в сети Интернет, официальном сайте муниципального образования Алапаевское информационное сообщение о продаже права на заключение договора аренды земельного участка.
1. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Алапаевская искра».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское С.В. Брагина.

Глава Администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Алапаевское                                                                                               К.И. Деев

image1.jpeg